

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE X EDYCJI POLICYJNEJ „AKADEMII BEZPIECZNEGO SENIORA” – JUŻ BLISKO 500 ABSOLWENTÓW UKOŃCZYŁO ZAJĘCIA Z ZAKRESU BEZPIECZEŃSTWA

Data publikacji 30.11.2014

X edycja „Akademii Bezpiecznego Seniora”, zainicjowanej i realizowanej przez funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu, dobiegła końca. Uroczyste zakończenie jubileuszowej edycji odbyło się w Oratorium Marianum Uniwersytetu Wrocławskiego. Certyfikaty ukończenia zajęć oraz indeksy i upominki odebrało kolejnych 40 - stu słuchaczy. Wrocławską, policyjną „Akademię Bezpiecznego Seniora” ukończyło do chwili obecnej już blisko 500 absolwentów.



„Akademia Bezpiecznego Seniora” - to program zainicjowany i realizowany przez funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu, którego celem jest zwiększenie poczucia bezpieczeństwa osób starszych. Podczas prowadzonych zajęć teoretycznych i praktycznych, policjanci przekazują seniorom informacje o różnego rodzaju zagrożeniach, które mogą występować w stosunku do osób starszych oraz sposobach ich unikania lub zapobiegania.

To między innymi zajęcia dotyczące zagrożeń związanych z kradzieżami, oszustwami, korzystaniem z Internetu, kradzieżami kieszonkowymi, przemocą w rodzinie czy też zagrożeniami pożarowymi, ale także zajęcia z samoobrony oraz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Szkolenia dla osób starszych prowadzą wrocławscy policjanci oraz zaproszeni przez nich goście - funkcjonariusze Straży Miejskiej, Straży Pożarnej, przedstawiciele Uniwersytetu Wrocławskiego, pracownicy socjalni, lekarze oraz ratownicy medyczni.

W tym roku zakończyła się już X edycja policyjnej „Akademii Bezpiecznego Seniora”. Gospodarzem uroczystości zakończenia, która odbyła się 27 listopada 2014 roku o godzinie 10.00, w Oratorium Marianum, przy pl. Uniwersyteckim we Wrocławiu, był Komendant Miejski Policji we Wrocławiu insp. Jacek Kaczmarek.

Oprócz absolwentów akademii, wśród zaproszonych gości byli również przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu, Uniwersytetu Wrocławskiego, Uniwersytetu Trzeciego Wieku na Uniwersytecie Wrocławskim, Działu Promocji i Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wrocławiu, Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego we Wrocławiu, a także przedstawiciele Wrocławskiego Centrum Seniora i Powiatowy Rzecznik Konsumentów.

Na uroczystym zakończeniu obecni byli także wykładowcy prowadzący zajęcia w ramach X edycji akademii – funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego i Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu oraz Straży Miejskiej Wrocławia.

Absolwenci „Akademii Bezpiecznego Seniora” otrzymali certyfikaty ukończenia zajęć oraz indeksy i upominki. Dziesięciu seniorów zostało wyróżnionych za frekwencje i zaangażowanie podczas zajęć. W X edycji ABS - u udział wzięło 40 - stu słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku na Uniwersytecie Wrocławskim. Oprawę muzyczną uroczystości zapewniła Orkiestra Reprezentacyjna Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu.

Wrocławską, policyjną „Akademię Bezpiecznego Seniora” ukończyło już do chwili obecnej blisko 500 absolwentów.

Gratulujemy.

KWP Wrocław / ik